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Resumen de ingresos y egresos habidos de fuente municipal.

Venta de Entradas

Venta de Stands Interior

Venta de Stands Exterior

Venta de Stands Gastronémicos
Cantinas Instituciones
Auspiciantes

Auspiciantes Maratén

Sponsors

Inscripcién Concurso de Pollo al Disco
Inscripcién Maraton

Publicidad

Subtotal

Aporte del Gobierno de Entre Rios
Total de ingresos

EGRESOS  Artistas
La Delio Valdez $  49.271.200,00
Uriel Lozano $ 30.250.000,00
Los Tekis $  24.200.000,00
Inefables $ 800.000,00
Maravillas Alemanas $ 700.000,00
Marcos Pereyra $ 600.000,00
Cantares de Mi Entre Rios $ 520.000,00
Lustige Musikanten $ 500.000,00
Banda Rey $ 360.000,00
Nativos - Tributo a Cerati $ 350.000,00
Media Pinta $ 350.000,00
Positivo Folk $ 300.000,00
Hermanas Vince $ 150.000,00
Maratén FNA $ 6.089.980,00
SADAIC $ 19.520.000,00
AADI/CAPIF $ 9.760.000,00
Viticos, hoteleria y comida $ 8.007.814,13
Servicio de locuciéon $ 1.436.000,00
Materiales eléctricos $ 2.473.730,02
Carpas y bafios quimicos $ 8.744.000,00
Pantallas LED $ 15.450.000,00
Drone $ 1.412.000,00
Sonido $ 9.540.000,00
Circuito cerrado de video $ 3.490.000,00
Escenario $ 5.702.000,00
Pdliza de seguro $ 1.190.454,06
Publicidad $ 14.669.402,00
Servicio de seguridad (Policia de Entre Rios) $ 3.540.678,00
Sueldos $ 6.975.496,00
Ornamentacion $ 7.889.699,52
Otros (remeras, pulseras, impresiones, etc.) $ 6.106.969,20
Gastos de funcionamiento del predio $ 9.433.971,57
Articulos de higiene y limpieza $ 2.665.050,00
RESULTADO

g

R A L

Municipalidad
de Crespo

133.797.764,00

14.917.000,00
21.902.500,00
2.880.000,00
2.500.000,00
26.500.000,00
369.200,00
47.000.000,00
280.000,00
163.000,00
4.450.000,00

250.309.464,00

31.000.000,00

281.309.464,00

$28.861.019,50



